
[image: ]



	
		
			
				
					
						[image: Rum Serum]
						
					
				

				
					
						
						
						
						Menu
					
					
								
				
					Příběh
				
				
							
	
				
					Postup
				
				
							
	
				
					Rumy
				
				
										
								
									Sérum Elixir
								
							
	
								
									Sérum Mamie
								
							
	
								
									Sérum Gorgas
								
							
	
								
									Sérum Ancon
								
							
	
								
									Sèrum Puente Centenario
								
							
	
								
									Sérum Panama Seasons WET Vintage
								
							
	
								
									Sérum Panama Seasons DRY Vintage
								
							


							
	
				
					Kde koupit
				
				
							
	
				
					Kontaktujte nás
				
				
							


						

		
			
                                                    [image: ]CZE

				
						
                                                                [image: ]English
					



		





					
				

			

		

	


        
        
            
                
                    
                        404 Stránka nebyla nalezena
                    

                    
                        Je nám líto, ale stránka, kterou hledáte, bohužel neexistuje.
                    

                    
                        Zkuste to na domovské stránce
                    
                

            

        

    



    
	
		
			
				
					
						
							O nás
						

						
							Vlastníkem značky Rum Sérum je společnost Kratochvilovci.
						

						
							Soukromá společnost s více než 20 roky zkušeností v oblasti prémiového alkoholu, která hrdě dováží a distribuuje značky kvalitního alkoholu po celé střední Evropě.



Díky našim dlouholetým zkušenostem a znalosti trhu umíme vytvářet i vlastní značky, které vyvážíme do celého světa.
						

					

					
						[image: Kratochvílovci]
					

				

			

		

	

	
		
			

			
				
					
						
							
								
									Kde koupit
								

								
									Stát se prodejcem
								

							

							
								
									
										
											Vybrat zemi
Austria
Belgium
Czech Republic
Germany
Italy
Netherlands
Poland
Slovakia (Slovak Republic)
Spain


										

									

									

								

								
									
										Pro další informace nás neváhejte kontaktovat.
									

									
										
											
												
													
													
														Jméno

													

												

											

										

										
											
												
													
													
														E-mail
													

												

											

											
												
													
													
														Mobil
													

												

											

										

										
											
											
												Zpráva
											

										

										
											
											
												
												
													Souhlasím s
													
														Zásady ochrany osobních údajů
													
												
											
											
												Musíte souhlasit se zásadami ochrany osobních údajů!
											

										

										

										
											
											
												
													Kontaktujte nás
												
											
											
												
													Odesílání..
												
											

										

									

									

								

							

						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
							
								© Kratochvilovci spol. s.r.o.
							
	
									 Privacy Policy
								
							


					

					
						
															
															
															
													

					

					
						
							Made by Effecto Creatives
						
					

				

			

		

	


	
    
        
            [image: Rum Serum]
            
                Je vám 18 let a více?
            

            
                Pro vstup na tuto stránku musíte ověřit svůj věk
            

            
                ANO
                NE
            

        

    








